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K501085556 COUVREUR ELEONORE F ASE U LILLE STAPS LILLE N --- LUTTE CUA2

-53KG F (F) N° licence Nom Prénom Sexe AS Académie Arbitre (O ou N) Résultat () Place Demande de qualif Notes (voir aide)
K701042257 GUYOT SUZY F ASU ARTOIS LILLE 1 Q SAMBO
K701003058 VERPLANCKE LALIE F ASU ARTOIS LILLE 0 2 Q SAMBO
K701041241 GROUX LYLOU F ASU ARTOIS LILLE TABLE 3 --- SAMBO CUA1
K701029723 CAPRON LOUISE F ASU ARTOIS LILLE TABLE 4 --- SAMBO CUA2
K701075295 HECQUET CASSANDRA F ASU ARTOIS LILLE TABLE 5 --- SAMBO CUA1

K701042257 GUYOT SUZY F ASU ARTOIS LILLE 1 Q LUTTE
K701075295 HECQUET CASSANDRA F ASU ARTOIS LILLE 2 Q LUTTE
K701029723 CAPRON LOUISE F ASU ARTOIS LILLE TABLE 3 --- LUTTE CUA2
K701041241 GROUX LYLOU F ASU ARTOIS LILLE TABLE 4 LUTTE CUA1
K701003058 VERPLANCKE LALIE F ASU ARTOIS LILLE TABLE 5 LUTTE CUA1

-57KG F (F) N° licence Nom Prénom Sexe AS Académie Arbitre (O ou N) Résultat () Place Demande de qualif Notes (voir aide)
K701029724 GUIGOZ EINAT F ASU ARTOIS LILLE 1 Q SAMBO
K701076224 BEAUQUEY LOLA F ASU ARTOIS LILLE 2 Q SAMBO
K701019477 marcant camille F ASU ARTOIS LILLE TABLE 3 Qev SAMBO CUA1
K701006527 KOFFI-ADELAIDE LILI-SARAH F ASU ARTOIS LILLE TABLE 4 SAMBO CUA2
K701034157 GELCI MARGAUX F ASU ARTOIS LILLE 5 --- SAMBO

K701006527 KOFFI-ADELAIDE LILI-SARAH F ASU ARTOIS LILLE N 1 Q LUTTE
K701019477 marcant camille F ASU ARTOIS LILLE 2 Q LUTTE
K701076224 BEAUQUEY LOLA F ASU ARTOIS LILLE 3 Qev LUTTE SHN Judo
K701029724 GUIGOZ EINAT F ASU ARTOIS LILLE TABLE 4 LUTTE CUA2
K701034157 GELCI MARGAUX F ASU ARTOIS LILLE TABLE 5 LUTTE CUA1

-62KG F (F) N° licence Nom Prénom Sexe AS Académie Arbitre (O ou N) Résultat () Place Demande de qualif Notes (voir aide)
K701019472 PREVOST ELENA F ASU ARTOIS LILLE 1 Q SAMBO
K701066667 GELCI LISA F ASU ARTOIS LILLE N 2 Q SAMBO
K701068243 DOBBELAERE LOLA F ASU ARTOIS LILLE TABLE 3 SAMBO CUA1

K701019472 PREVOST ELENA F ASU ARTOIS LILLE 1 Q LUTTE
K701066667 gelci lisa F ASU ARTOIS LILLE 2 Q LUTTE
K701068243 DOBBELAERE LOLA F ASU ARTOIS LILLE TABLE 3 LUTTE CUA1

-68KG F (F) N° licence Nom Prénom Sexe AS Académie Arbitre (O ou N) Résultat () Place Demande de qualif Notes (voir aide)
K701029750 ROGEZ MARIE F ASU ARTOIS LILLE 1 Q SAMBO
K701063166 BOCQUET MANON M ASU ARTOIS LILLE N 2 Q SAMBO

K501085556 COUVREUR ELEONORE F ASE U LILLE STAPS LILLE N 1 Q LUTTE
K701029721 LEROY CAROLINE F ASU ARTOIS LILLE N 2 Q LUTTE
K701063166 BOCQUET MANON F ASU ARTOIS LILLE N 3 Qev LUTTE
K701029750 ROGEZ MARIE F ASU ARTOIS LILLE TABLE 4 --- LUTTE CUA2

+68KG F (F) N° licence Nom Prénom Sexe AS Académie Arbitre (O ou N) Résultat () Place Demande de qualif Notes (voir aide)

-63KG H (H) N° licence Nom Prénom Sexe AS Académie Arbitre (O ou N) Résultat () Place Demande de qualif Notes (voir aide)
K701038979 EGSHATIAN SAMVEL M ASU ARTOIS LILLE 1 Q SAMBO CUA1
K701066670 GUILLOT NOLAN M ASU ARTOIS LILLE 2 Q SAMBO CUA2
K701038959 VECHE BAPTISTE M ASU ARTOIS LILLE 3 QEv SAMBO CUA1
K701039019 LALOUETTE SEBASTIEN M ASU ARTOIS LILLE TABLE 4 QEv SAMBO
K701066658 DECRETON LOHANN M ASU ARTOIS LILLE 5 --- SAMBO
K701065418 ROSE ANTOINE M ASU ARTOIS LILLE TABLE 5 --- SAMBO CUA1
K701061716 BERTHEZ JOLAN M ASU ARTOIS LILLE 7 --- SAMBO

K701038979 EGSHATIAN SAMVEL M ASU ARTOIS LILLE 1 Q LUTTE CUA2
K501070491 BOUSNANE NASSIM M ASE U LILLE STAPS LILLE 2 Q LUTTE
U100078978 REVUE MARIUS M AS URCA Reims REIMS N 3 Qev LUTTE
K701066670 guillot nolan ASU ARTOIS LILLE 4 Qev LUTTE CUA2
K701038959 VECHE BAPTISTE M ASU ARTOIS LILLE TABLE 5 --- LUTTE CUA1
K5UT082353 EHRHARDT AUXENCE M ASEU LILLE IUT LILLE N 6 --- LUTTE

-69KG H (H) N° licence Nom Prénom Sexe AS Académie Arbitre (O ou N) Résultat () Place Demande de qualif Notes (voir aide)
K700074449 PRESTOT TREY M ASU ARTOIS LILLE 1 Q SAMBO CUA2
K701053124 SIX MATTEO M ASU ARTOIS LILLE 2 Q SAMBO CUA2
K701006460 QUEVAL VALENTIN M ASU ARTOIS LILLE 3 QEv SAMBO CUA2
K701053126 LOBE SIKOTI THIBAUT M ASU ARTOIS LILLE 3 QEv SAMBO CUA1
K701038983 LECAMUS MATHIS M ASU ARTOIS LILLE arbitre O 5 --- SAMBO CUA2
K701053127 DURIEUX NATHAN M ASU ARTOIS LILLE arbitre 6 --- SAMBO CUA2
K701060018 BAUDCHON JULIEN M ASU ARTOIS LILLE table O 7 --- SAMBO CUA2
K701039038 DAHMAJ AYYUB M ASU ARTOIS LILLE table O 7 --- SAMBO CUA1
K701065430 CUISSE NATHAN M ASU ARTOIS LILLE table 7 --- SAMBO CUA1
K701068133 MADELAINE ANTOINE M ASU ARTOIS LILLE 7 --- SAMBO

K501007837 CARLIER YANN M ASE U LILLE STAPS LILLE N 1 Q LUTTE
K700074449 PRESTOT TREY M ASU ARTOIS LILLE N 2 Q LUTTE CUA2
K000095601 VANNEENEN HUGO M LIC INDIV - LHDF LILLE LILLE non 3 Qev LUTTE
K000084708 CHEURFI NAIM M LIC INDIV - LHDF LILLE LILLE N 4 Qev LUTTE
K701039019 LALOUETTE SEBASTIEN M ASU ARTOIS LILLE table 5 --- LUTTE CUA2
K701039038 DAHMAJ AYYUB M ASU ARTOIS LILLE table 5 --- LUTTE CUA2
K701053124 SIX MATTEO M ASU ARTOIS LILLE table 7 --- LUTTE CUA2
K701053127 DURIEUX NATHAN M ASU ARTOIS LILLE table 7 --- LUTTE CUA2
K701006460 QUEVAL VALENTIN M ASU ARTOIS LILLE arbitre 9 --- LUTTE CUA2
K701038983 LECAMUS MATHIS M ASU ARTOIS LILLE table/arbitre 9 LUTTE CUA2
WA01079544 VANDEN ABEELE THéO M AS Rouen UC SSE ROUEN --- LUTTE
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-76KG H (H) N° licence Nom Prénom Sexe AS Académie Arbitre (O ou N) Résultat () Place Demande de qualif Notes (voir aide)
K701006448 BEAUCOURT LUCAS M ASU ARTOIS LILLE 1 Q SAMBO CUA2
K700068236 LOISON ANTOINE M ASU ARTOIS LILLE 2 Q SAMBO CUA1
K701029747 DERNIS FLAVIEN M ASU ARTOIS LILLE arbitre 3 --- SAMBO CUA2
K701037495 COMPAGNON THOMAS M ASU ARTOIS LILLE arbitre 3 --- SAMBO CUA2
K701006451 LESAGE BAPTISTE M ASU ARTOIS LILLE table 5 --- SAMBO CUA1
K701064570 VANDEN-BROECK JULES M ASU ARTOIS LILLE table/arbitre 5 --- SAMBO CUA1
K701041251 AREZZI MATHIS M ASU ARTOIS LILLE table/arbitre 7 --- SAMBO CUA1
K701010459 DUMETZ-MONPAYS JULES M ASU ARTOIS LILLE table 7 --- SAMBO CUA2
K701075337 HISBERGUE VICTOR M ASU ARTOIS LILLE table 7 --- SAMBO
K701041255 CARLIER GABRIEL M ASU ARTOIS LILLE table 7 --- SAMBO CUA2
K701067051 NOWAK MAXIME M ASU ARTOIS LILLE 7 --- SAMBO

K700068236 LOISON ANTOINE M ASU ARTOIS LILLE 1 Q LUTTE CUA1
K701003019 vandome victor M ASU ARTOIS LILLE 2 Q LUTTE
K701037495 COMPAGNON THOMAS M ASU ARTOIS LILLE table 3 LUTTE CUA1
K701006451 LESAGE BAPTISTE M ASU ARTOIS LILLE table 4 --- LUTTE CUA1
K701064570 VANDEN-BROECK JULES M ASU ARTOIS LILLE table 5 --- LUTTE CUA1
K701053126 LOBE SIKOTI THIBAUT M ASU ARTOIS LILLE table 5 --- LUTTE CUA1

XXXX K701007137 flinois theo M ASU ARTOIS LILLE table 7 LUTTE CUA1

-84KG H (H) N° licence Nom Prénom Sexe AS Académie Arbitre (O ou N) Résultat () Place Demande de qualif Notes (voir aide)
K701041703 SEHIL ELIAS M ASU ARTOIS LILLE 1 Q SAMBO CUA1
K701039029 DEMAILLY REMI M ASU ARTOIS LILLE 2 Q SAMBO CUA1
K701074483 DERNONCOURT ROMAIN M ASU ARTOIS LILLE table 3 QEv SAMBO CUA2
K701074516 LOY NICOLAS M ASU ARTOIS LILLE table 4 --- SAMBO CUA2
K701060956 DELEHAYE PAOLO M ASU ARTOIS LILLE 5 --- SAMBO

K700096758 TALHI-ZAZOUA ISAAC M ASU ARTOIS LILLE N 1 Q LUTTE
K5UT023404 GUEDJ YOURI M ASEU LILLE IUT LILLE N 2 Q LUTTE
K701039029 DEMAILLY REMI M ASU ARTOIS LILLE table 3 Qev LUTTE CUA1
K50D028363 KOUBA AMINE M ASE U LILLE DROIT LILLE 4 --- LUTTE

XXXX K701041255 CARLIER GABRIEL M ASU ARTOIS LILLE table 5 --- LUTTE CUA2
XXXX K701101968 torok mael M ASU ARTOIS LILLE table 5 LUTTE CUA1

-92KG H (H) N° licence Nom Prénom Sexe AS Académie Arbitre (O ou N) Résultat () Place Demande de qualif Notes (voir aide)
K701041234 NINA MAXENCE M ASU ARTOIS LILLE 1 Q SAMBO CUA2
K701041239 VARRIER NATHAN M ASU ARTOIS LILLE 2 Q SAMBO CUA1
K701079955 GAMON MATTHIAS M ASU ARTOIS LILLE 3 QEv SAMBO CUA1-SHN JUDO
K701006442 BOUCAUT ALEXIS M ASU ARTOIS LILLE arbitre CUA3 4 --- SAMBO

K501093825 BENSLAMA KHEMISSI M ASE U LILLE STAPS LILLE N 1 Q LUTTE
K701041239 VARRIER NATHAN M ASU ARTOIS LILLE N 2 Q LUTTE CUA1
K501079014 ADJOU YACINE M ASE U LILLE STAPS LILLE 3 --- LUTTE
K701006442 BOUCAUT ALEXIS M ASU ARTOIS LILLE arbitre CUA3 4 --- LUTTE
K701003024 RICHARD LEO M ASU ARTOIS LILLE table 5 --- LUTTE CUA1
K000090187 ACHOURI ADOUM M LIC INDIV - LHDF LILLE LILLE N 5 --- LUTTE

XXX K701074483 DERNONCOURT ROMAIN M ASU ARTOIS LILLE table 7 --- LUTTE CUA2

+92KG H (H) N° licence Nom Prénom Sexe AS Académie Arbitre (O ou N) Résultat () Place Demande de qualif Notes (voir aide)
K701045938 ZEGGAI NOAIM M ASU ARTOIS LILLE 1 Q SAMBO CUA1
K701039015 ANNEBICQUE ETHANN M ASU ARTOIS LILLE 2 Q SAMBO CUA1
K701006446 DUBOIS GHISLAIN M ASU ARTOIS LILLE table 3 SAMBO CUA2

K701045938 ZEGGAI NOAIM M ASU ARTOIS LILLE 1 Q LUTTE CUA1
K510102661 papikyan artak M ASUEL LILLE 2 Q LUTTE
K701006446 DUBOIS GHISLAIN M ASU ARTOIS LILLE N 3 Qev LUTTE CUA2
K701039015 ANNEBICQUE ETHANN M ASU ARTOIS LILLE table 4 --- LUTTE CUA1
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